
令和６年第 2回能登半島地震義援金のご報告とお礼 

 

当組合では、令和６年能登半島地震により被災された方々を 

支援するため、年初からの第１回に続き、本年７月１日から第 

２回の取組として、当組合店頭に募金箱を設置し、皆さまへご 

協力をお願いして参りました。 

その結果、12 月 17 日までに新たに 18,859 円が寄せられまし 

たことから、本年 12 月 25 日に日本赤十字社「令和６年能登半 

島地震災害義援金」に全額寄付させていただきましたことをご 

報告いたしますとともに感謝を申し上げます。 

なお、当組合では、引き続き令和７年６月 30 日まで募金箱を 

設置しておりますので、更なるご支援、ご協力をお願いいたし 

ます。 

 〔参考〕 本年 7 月 18 日、第１回目として、日本赤十字社 

「令和６年能登半島地震災害義援金」に 30,086 円 

寄付させていただいております。 

 

 


